
Výzva k podání nabídky do provozního minitondru Číslo

37 067
 

Uzi-ma k podání nabídky 00 rr'nrtcterldru číslo- 3? DET

Termin a doba plnění:

Požadovaný termín pro dplnťěr'j přadrnám roalzačni sitiouvv pro všechny níže uve-dané Činnosti je

14.12.2020. přičemž požadovaný předpokládaný pairs: dnů plnéníie 100. Maximašní počet dnů pro

Splněni'je.16D.Ú2nárnenío dn" Hnojení plném nude Sdošono uýavou lr. pěnonf do Jao-alma

Nelzazší termín ZdHÉjErll plnění jc— 15.10.2020.

Předpokládaná hodnota UZ: 123 040.00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakaakv a popis. požadovaného plnění:

Přadmpt zakázky,ř před5tavuje plnění v těchto (:irwc-stfich-

- P015501 - Dd5traňpvaní klestu ruc'né zpflsubemcletecr-:r1uiugn:kéhnIlsm.JeL-:r.otkym5,TJD:

39.9 ní3fo'on. tffilkfim: 2 640.34 m3 přepočítaných na základní tachnpiogii. Minimální kapacita.

5e kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr,jo 27 m3ídon. Minimální počet

dnů plnění pro aplr'iér'í garar'tovar'iéno množství: dů.

MíStem plněníjgou porostní s<upinv v rámci „*th 0'3 - CGSké Žleby" dle níže JvĚdEHÉhG dozadu

požadovaného olriění. Pro niorrnaci jam” uveden-y předpokládané přirážky a srážku; dle

Technologického íiatu činnosti:

Názov činno5ti'. FČ155.D1_- Odstrafiqfipijflagu ručně
 

Míato plnění: LL.| 02 Stožec

Plán realizace: |.-|v. čtvrtletí

Skutečný objem v m3; 2 podpo

Omen-| v m3 přepočítat-iy na zakladní technologii iJ—LU “iai- ? Banjo

Za použ.-ti těchto předpokládaných přípiatků a Bráfa-ek:

1.1.1 Př: průměrném zavani-ení Tóřenvcn Stromů 1,!3 - 1J2 délky U_Dů %

kmene

2.1.2 "Je velmi obtížnérn íFÉÉH'J: avan nad 30 %, balvany. prohlubně. 143,05 |3-1:-

bažínv nooo Dumas: na 26-50% plochy

2.4.1 PF? práci se zamrzí—Jím idea-item. který se obtížně rozeta-fra 10.00 %

Poznámka: VynasoberiíntVašíŽnabídkoué {any koeficientem 1.20. „získate předpokládanou

Skutečnou fanu za T} (i'm—*.! .

Speciální podmínky plnění:

- f_m-:|,- stogíci smíš-e v dodal-iu pracoviště

- l$l i': větší množatví ponechano dřít-vní hmoty na pracovišti

- {912} nepřítomnost signál:.: sítí tolafponíc '1 operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti [;er každou čirzngstjsou požaooupné

všechny uveoenéš:

PCIE-5.01 Ddgtraňovani klasru rtutžrťé

- bez mechanizace [ručně]

 

Povinné náležitoSti nabídky:

Iadavací lhůta

Ut'astnik. ktorý podá nabídku po tato ven.-iná ?akárky zadávané- na základě Ra'mmvé pohody. io

Svou nabídkou v ramci Ihůtl,r vázán 5-0 katondářních dpi ode dor.—- lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rán'icovč dohody.

výzva k podaní nabidky do provoz-dino mírutendru :":ě-alo "a?-36? at:-ana. 1 2 3



Seznam puddodavatalů

U přínadča plnění realma-ční Smlouvy pdddodavalnlnm, zada-saze? požaduje. aby součást: nabídky [qu

minutendru byl vždy dodavatnlnrn předložen Seznam naddodauatelů. Eeznan“ bude obsahovat.

jméno a příjmnnl. twaln b\,fdš'iště. IČ. Seznam musí být oddepgán dodavatelem Pokud rdnžd 5eznam

nebude Součástí nabídky t.tasarníkn. pak má affirms! za td. Že přndmět plněn! bude Talia-var.

nnurn úf'aíarnflcnm.

Realixační Smlouva

Realizační smlmwa F||-„l$l hid _:mnnpsána asana-„| anréuněndu EMMHE 3a dies-mike:

Zadduuzel uvádí. že puma ya I: prokázání lambdu npráh'rlĚF'ůUjEU-Fla'í za .Jčaňtnfka randířehl plné

"nc.ci nnhn Obdobnéňn dokumentu. pak :e vždy nc.-?lwrrn? do :Ielcfdky úča-„mika přiložit aleqndň

Euro.—amu kopii plné moc-' nebo ubdubnéhn dokumentu.

Duda-vatu? nndáwím nabidky delala-uje. že plni-'? Bicc'fiptuga ?adauamlem předložen-5? r-éwh realiz'ařnf

Smlouvy.

Zanauarp! -.J'».-fádi. že Reašizačni Smlouva TY‘II..5i obsahoval: idEerfikaL-i ljiaatní'qa

Další náležitostí a podmínky nabidky

Učaštník neníddrav.-1ě*1měndgakAknii:lsrannvan-uqéthyzvá k nL:-dám nabidky dc: mmitendw, v

ůDkLJhE-rllu Healiračnlanllndva a '-.r Pdlnžkdvém remark-.1 nprdr: ?extac- anchtd dna-umentů 1.-'

Ecdávacích půdi'l'iíť'lkáúl' k r'lir'.<LEPdrl_:. FW:-kud flťaatnšk _:ednnsvanně zrněf'líjakéknh |_:5tanouení u

;adávacích podmínkách i.; mir‘lfir-dru. bude! takrw'ýfrn účasmík :::-:- zadauacínn f'ízem vyloučen.

Učastník. I-ctnršf pacia :lanídkl. du Lob-um IT!=.'1!':F_'F|n'F;_I. bug-re na uédoní' a acuhiasg, ,že—_ nadřinm: r_qm;.:'fár_.-.ri'

Realzačnfmmdwy je a bude ddkunnent „Výzva k: padání nabídky :! :'r-'r|iiendru', 'Pnldžšcouý

FDZuDéEE" a ŽE se ván-MJ ustano'-.rnr-5P"-: v manta :Iokumemu ll.—2 mmm-rn &=.- Fil-ln.

Eadauatel Liu-adí. žn nabídku L'Ičantr'ka 5r:- bkšádá;

al Reahzační smlouva-

bl Položkouý I'ÚZDDČEL fv xls sunburn:

{J Seznam pncldndauatE-iů - pokud bude čá5t zakázky p||-il prngrřndlncruím pdddddavetele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dudauatal. 5 nfrnž má být uzeniřera lealzaírai arr'anuua. IEI- před nadpsem této Emlndw pug-linen

pfed:ni:t zadavatel: Sez'lam n--n'n"é‘.r\fho vybavení k plnění předmětu,- vz—zřtej-wé Jaka-jaky a all:-Hany

ndtnn $< rnalirafljedr-nrli-fých čidndatí '..r anularju :. tachwnlngaxými Fab; a mum výzmu.

Např-:dlnřnn: nožannuadýcn nakl.-Jdi: bude Únvaždvánn za nnnrdjcuE-dí 5duCinnoati př nndpiau

reafizafr‘lifimlnwv & rad.-wm! bude rZ-Dl'avnršf'l vy?-.la: k podn-im firr‘ioL:1.-'~_.-' chytlavé-atmo. kře-F5? ge

L:r‘I‘II'5‘u.I| Jam; LlaÉ-Ší V pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel pÚŽaČqu [JF-ZJ'JEĚEI-Érli měněn-' dla :"Ě'Chtc- dalšich ggeciéin‘ch undn'línek pinů-ní:

- MFUŽ5WFTJ JP: garantnwáim na 60 %. Reažimim 5H*!:.luva 5e uuu-aida za dci-cunfienau sprnér'rn

afield veřegné kakárky. ate“? 2+? vyjádřen zprawdla dngažením Sjednaném manža—.r? technických

!Eldnotek v předpokládaných Nip-attain V de:-wm na::iteúl ulnar! :nnuie 5:35;; rakárkvl. Pnimu' !

důwdu prduozn DUEřEhy vanikr'e pužzldauešc dmed'larnle :lnknnčiř d'ln 'u' ] ných než

předpokládaný-rj-připlarcicr1._isndt'ftn Standa.-“eny- vždy v EDJla—du :=. Lechndlddickým lisiem dle

rar-"leave smlouvy .=: Peníze-mu mno-„| dadavatele \: základní temraalogi: 1: tomtu. minitendru viii-i

u-‘Viuldtfiln‘. & ar'ážvcarn Etann'uf-Frným u Tafhrnlngickám Eign: dle :'e'n'ncnué dr3=1udy_ Siednané Lewd

zakfixky SE lak může iiš't, nbjern tncnmck'fch _;Ecndtek nikoliv. Danu plni-mí |2-:—_- za ta.-tn stu-ace gm

ddhndě 5-5 zhdtdvizeřern s ohlt-rm'err': 'la uuádňnó dům-údy Drndldnžd.

- Zadavatel 5i Vyhrazuje právu odmítnout nabídky, které překročí mm:. cenu za :ákladní

technologii, která činí:

- pro činnost PČ155.01:44,DDD Kčl'm3 L-r-_~2: DPH.

- DllČÍ fakturace- P?edr-lét pm:-mí [LI:-.= ní:-tz: war-f _n [TC-ŽHÉ Fakhar-mat po ::Jředaní každá díl-Čl čá5zi

plně-dl.

- zn:;l I.lpcxdrň=„ljerne dadavatele. že "FIFE-TI} _dlněni lze z dav—dnu provozní _dnzře'dy mén-t maxi

ummtnírn- nlcuíminarni u rárrrf- 1..l,'.T.'j'r.d fikLJE-firofi’r nl,-dcl vždy gděsena m3 “JKF“

:1I:r:;- Plnění realizační gmina-„fy je určeno dan.-my určenymi VKP.

— -:1'.-3.1Př- plrlÉníČirllťUStĚjE'flLlŽTeÉ znnlednit již provedená ncřranná a duranna spatření. jejich

charakter bude wenen “na VKP a d-danuřllaa-ar :in předaní mawa-„ta.

- 111—2;-F|P=ěř'íjEr“|L:-Lr“n_-" [:r'mraCÉLLa<. any Heddr-slu k l'edůucdr'Én'u půŠkDZi—ÉPÍ přirozené an umělé

obnovy 'esa.

- 1125:- Pnkud klil'r'lá'liůkiů!:JUÚFI"II1£<1-f'Zahráqíp|í'-Ěr\'íl'_:"|r'-f;|5'ciE!E-bc- vlivem iclematic-qych podmínek;

dojde k ZŠPkL: půtřabp' zadavateěe k proveden nn.-nn ddknnčenf nlné't—ní. může nmámir 'rutn

Skuieir‘ust nadavat-| doda-sahal .: tí'rl ddjdn k ziáni'rcL- zhýunjífíhn plněn Tj. ?áríku Real zační

SIN-:Juvy WE chývaiimrr' *Li-LEEIT'IL.

 

Wax-'a k Encián: nabldkw dn n;“nvdznílnc nun Lena-m Ham .š's-z-ea'f strana 2 z ?!



- ina: každodonní komunikace v českém nebo Slovenakem jazvce na míece plněr-í ieaiixační

smlouvy

[9le SDLIČÉSt-fvředání prat'ovišteje i Seznámení s ctoi'akteriaokam: předaného územi ? hlediaka

požárni odvar—v a upozornen: na povinnost říd:t ae platnvmi p'ávl'líml předp.-av na úaeku požární

ochrany při výkonl. We? Čfnnooti na území Správv bílá-“dolního parku Šumava a také na nutno?

pěnoni _oov:onoarí 2' techto předpis-Ci vvpsvvajšta'th. Důraz je. kl.-Jooo především na dodržování

zakazu kouření a manipulace 5 otevřený-fn oni-lem, jakož i zákazo 'oadolávow ohňů na celém

ozeijprávv Národní:-“io parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnoat: při užívání 5t-rojů & nářadí v

prostředi s velkým rrnožatvírn pevných hořlavvch látek. Za zahozpočonípožárr-iochraov

zodpovídá při výkonu Svá ČiondE-ti acei'a dodavatel prácí.

- iaai: Závazné požadavky na povahu provederi služby:: Shazovaní kleotu z nahodiěo těžov z

minolehd roku po celém L'.J hta-vně: 2 migt 2 přirozenou a umoloj: oonovoo dřevin johazování

kieeto :: náletů).

Dodavarel je povinen zohlednit opepalni pod-ninkv plneni spolu ae omlovnirni podmínkami

v nabízeno cenč— as. základ ní tech-nošdtjii.

Míotn pro podání nabídek:

VIE-ma k dodání nabídek do minitendru Ia zvořojnčna na profitu zadavatele::

|"'-tEp5i.l'.l'l'rÉí".F'IÍDEÉZJIFIPFDF:UNPŠUMŘUŘ výzva je držena všem dodavatelům. s nimiž má Eoráva NP a

CHKE} Šumava uzavřenou Rámoovou dohodu na Činnost. která je předmetem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání oaoidek probehne hw zovtečneho odkladu po uplvnuti lhůtv pro pDGáF- nabidek. ICZ-tevira'irvr

nabídek není veřejná. neboť fiabifl' kv tludotl podávány emk-ironicky“ a nésledné otevírány v rá IT":CÍ

profilu gadavatele nttoS:íj'nen.nipozerrprotiIINPSUl—mvo ole—5,- 1D? zzvz.

Hodnotící kritéria

Zakázka nude v souladu se zakdnem a SE smluvními podmínkami plneni popmnvrni v teto tří.-zve

ir. podán—£ nabídky do íT":-:l'-51.Eí1dFL-'přidělena jet-.“rjonm lhůaStníkovi dleniže iivodooých hodnotících

kfiřéífítůk- at??? 1'3le dosaženo Splnění úřdlv veřejn-ie zakazky ra co nejvýhodnější cenu. Učaatr-ik

v pdložkovém rozpočtu uvedli—.- tnabednej Lernu za tothnickot. jednotku “nez DPH pro veškefé ČjnnogtL

Nabídková cena vvšáořena v českých kur'unáoí' 'Tlu5í být Hejná neoo nižší no.-ž NCTj. Nabi'aerie údaje

tvkajšcí se nabídkové for-.v pro účelv hodnoceni může účaatník nabidnout v rozlišení až dvou

desetinných miat. Základním hodnotícím kriteriem jo nejnizsi nabídková mna v Kč oez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel : důvodu nezavialvi'h pajeno vůli nebo '2 nerbvtne pfovozni potí-oby odpadne

zájem na Dlnšřr'lí GEE této Wavy. může ve Stanovené: Ihf'itň pro podani nabídek výzvoxminitenor zrušit.

 

Výzva k podání nabídky do plovozrfno mfoitendro dielo SWEET atraoa 3 z 3



P
ů
l
ú
ž
k
n
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
S
T
O
B
?

(
v
y
p
l
ň
t
e
.
p
r
o
s
í
m
:
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
J

I
Č
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
š
e

I
Č
J

—
W
O
O
D
F
O
X

f
o
r
e
s
t
S
L
U
.

č
i
n
r
m
a
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a

T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

m
i
k
e
-
m

D
ů
s
t
r
a
ň
n
u
á
n
í

k
t
e
s
t
u
r
u
č
n
ě

P
Č
'
E
5
5
.
D
1

m
3
—

2
5
4
0
1
3
3
4

1
1
5
1
7
4
5
5

C
e
l
t
-
n
o
v
a
N
a
b
í
d
k
ú
v
á
G
E
H
E

1
1
5
1
?
4
.
Q
E

D
i
:
w
e
b
o
v
é
m
f
u
r
m
m
á
ř
e

v
N
E
M

s
e
m
d
á
v
á

C
e
l
k
c
w
á

n
a
b
i
t
í
-
k
o
v
á
c
e
n
a
v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
á
p
o
l
í
č
k
u
-
]

 



Realizační smlouva

uzavřena na základě rámcové dohodyI k veřejn-e zakazre 5 nazve-fn “Rania-«é dohoda pro lesnické 'ÍZIÍIT'lUbÍi na

not-„obi roku 2020 - 2022 na území NP a CHKU Sumava" [dal-a jen jako „na.-neovo donoda"i

SMLUVNÍ STRANY

 

Objednarel: Sprava Národní:-io parku Šumava

Sídlo: 1. finále 260E191. 335 Ell Vim ark

IČ: GGSB31?1

DIC: cz 00533121

íůpjednatel je. přfapevkovou proamzací Mmiateratva ž vain-ho proarředí Cee-ké r'epubhkvl

malt-33m; ..oblednatelfťl

[:1

Zhotoviteš: WOOD FDH forest s.r.o.

Sídloíbvůlišté: Korunní Č.p. 588, 12000 Praha

lČ: 0440445?

zapia v OR: C 24605ESJM5PH Me. aoud v Praze

idaie jen .,znotovitel"]

[dale též jako „smluvní Etraan

uzavírali na základě! Rámcové duhodv tuto realizační BITií-Duvu k fran tendru :"; "jj-' 0:5? (dále též jako „realizační

ari'išotavaf'l

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

li Touto realizačn: amšouvou jam aiednanv konkretn: oodrninkv nlněni, které ism; přesná vvnaezenv ve

výzve k podání nabidek do roinitendru a Ramtove tiohodv, včetne srna'uvních oodrninek vyplývajícím ze

zadávaci dok-„liner'ítare a jejich všech příloh , a to včetně bodů 114.5: 12.5, dokumentu všeobecné obengtfni

oodrninkv pro "Rámcová dohoda pro lesnické- činnosti na obdooí roku 2020 „ 2022 na uzemi NP a CHKO

Šumava“' a pravidla pro peatop při zadavani veřejn-vrh zakázek v rninizenoru.

21- Zhotovitel se zavazuje. Že pro objednavateie pfuvede na svůj naklad a nebezpečí dílo, ktere-je uvedeno ve

'v'ý-z-vé k podání nabřclkv do rhir'dtcndnL

3] Db;nunauatei ae zavazuje dila oooane zhotovitelem v aouladu a to_itn realizační anilouvou převzít &

ZHU'Luvtteh za nej při oplneni podminek dle této realizační swiouvv zaplatit dohodnutou cenu o'ila uvedenou

v článku 4 této reaiizačni ainlouvv.

4l Znotov.-tel ae zava2uje pro předmět plneni teto realizačnísrnlouvv vvožitjen potí—dodavatele. a

zamestnance, kterf—. uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

z. aozsan, niSTo a čas PLNĚNÍ

ll Rozsah. mii—LD a ČBS Dlnénfje I..-vedeno ve vvzve k podání naoíokv do rninizeneru, která je nedílnou

přílohou t'.. 1 této realizační arniouvv.

3. Speer-“iwi PDDMÍNKY PLNĚNÍ

strana "_ z č.



ll Eoeciálršoodmínkv olwedíjsot Jvedenv ve vvzve K podán—' nabídky do "o oitendí'u. která je nedlirou

přílohou už. l této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1] Dnjednate§ Se zavazuíe zaplatit teno díla dle Příloha..r C. 2 Položkovv rozpočet teto realizačn- smšoovv

„v írl—aximáiní výši Čerpání tso 116 1351.95 Kč 'oez ]F'H. Kč Bez DPF-.

215_iedríaná rene míoíťe-"ítlrn =.e může lišit v oříoade v ?áv:5|t15tš oa pošta-tlaku nojed-lalele dokončil dílo

v jiných než předpokládaných př—re'íkzích a Sl'éikéch dle tech-“lošogltlceho litr-„u uvedeného ve vvzve s.< pomer-í

nabídlo; m:- rríir'=|l't—1nd-'tí.

3] Daň ;: ořioent—ž hodnot-v bude. Účtováría ve výši určené podle arávoích zní'cdpisů slot:-lých kt:- dr.: uskgtcčnůní

zdaniteíríeho vlnění. “í.-' případě-. že v dot-nev kdy bude předmet realizační Lil'-"ílouvv dokončer a sazba DPH bude

zákonem o dani ? Nicer-é hodnotv 7výšena "le-ho mířena ie pověr-dom.“ .íůrovat daň podle aktuáloího znění

zakona.

5. OSTATNí UJEDNÁNÍ

l:- Zhotovítel hezvyhradnfi sin-Jhlmzi ee zveřejněním olnelío znění realizační smlmwy v Souledu se rákonem &.

llúí'šůlů Sb.. o zadáváoí veřejných zakázek: v platném zeer? a Souvieejícírni právními předoiov. zejmena

zákona L“. 3&93‘2315 ELL. [] zvíáštríít.:í ptídfííínkát lí Liči-"ír“oetí r'-rš:kle.rvt.-'í aíríluv. uveřejr'ítíváríí LÉChzo B?"I'íluv & [:

regcstru Smluv [zákon o remstrb Emmy}, v platnem“ Pnení. Zveřeiněri obsahu této realizační entouvv Pít-zmůže

Dirt považováno za pflruSEfli pm-irmosti mlčení-vozů

2l Objednatel pushy-me at-otovitelí wage potřeme“ k olne-íi olla reelizet'rf omlovvv. Zhotovitel takto zit—“kane

údaje Doužrje pouze protširíer|:"'eal:zať_r1-Sfttiouvv a I'lngCSA'firwe je třetí Bira-“le

3:- Clloiednatel |e dále oprávněn otíatoutíít ot! 'eaI-Eeůrlí bW'HJlJ-Jýn :eetliže zj-utl', že“ zHutov-Lel

a} qabízel, Ijé~..'a'r.pfiimal,l1ebo zprogtředkovával "líčí/aké hodnot-_...- 5 íllíf-"í'l .vaE-vní'r chova-mí nebo jednání

kohokolw. aťjiž 5tátr'-Íí'-o úředníka nebo nekoho _šir':éí'.o. rJFIr'nU nebo fíeuííftíu v ::adáveťrr“ File-“If nebo při

provádění ren'ríračríí táhlou-„lv meho

hl rkresloval štít.-?!?č'TDE-ÉÉI ?e HEN-arr"- n=.r|:v"':t—".-r';i zadávacím) *í'rení' rent: _:ír'tzve'dení Pee-.ílzaízírv arhlouvv ke Škodě

objednatele. včetně |_.-Ž|tí podvodným praktik '< notlac‘fcl'i & ÉPÍÍ'EJ'FEÍ vvi—lori volne a otevře.-íč- etauteže.

čí Veškeré zrne'ív a Gupifiky teto 'ealizoční 5|1"Iot:vv budou tíekutočňovánv format. pis—em'wch očíaloveríých

dodatků podepservmn oprávntmvmi :«résjtupci DDCJ omluví-lídr stran.

5] Tara realizační law-llama ;-;- vyhotovora ve dvdl. etap-domech z r' chžjeden o'rJorží' objednatel e. jede-'“:

z “lotovZ-rel.

 

“L'-„] Pří _ol-íefíí díl:;- teto realigačrí' SITE-amt: _:e Ehotovitei: oowten řídit Sí:- vol-„ívru'm podmíokami tilt“- rámcově

dohody. zadávací tiolclfnewtar; a dalššrrn nráv-íimí předoiav „ípravuýť předmět plneni dle :eto reollzačof

5mlouvv.

?] Prévrívetarv deopí'avene touto real-23in SI'I".:{3I|..UDI.; se řídí ;Jří5lt.šný'ni ustanoveními zákona r:. BĚHEM)

Sb. občerlakv zákoník, ve zoe-lí _oozděiších předním.

B] Případná |-=ep|._-1-'_r-.o5r_ ríékleíeho ujedna'm realize—Mí omloovv nemá vliv na platnost o5tatríích uetenovení.

Stran:-„r real-zanic" srtiiotívv „*“—il“ v for?-lt:- Jířínaoé xavezuií poBkvťnC-ut 5i vzájemnou SOUČÍF'IF-ÚE—Í k uzavření

dodatku % realizeť'íí omlouvá. kde burze r*:eplatná čá5t realizační smlouvv nahrazena wow-n1I_;_it3dr.>&r:Fr1-.dtu

ve lhůtě do 14 doli- oote. to tato ;ootřeoa vvvezaoo.

Q:: ZhoLovitel orohlašuje. že Ee před podoiSem S'l'llťJ-d'd'f eoznámil ae všem" podrííínkaroi, které l_wv r'ríořílv mít

vliv r15. pl|*.é|1-Í_jehg závaaků :* této realzať'í1"-.=.n"íoL.-vv.

1m Nedílnou goučaat- reaízačr-í melo-„vv _EEÚU jr.-lí př'íohv.

11} Realizační 5"I'III'JU'u'd- nabývá _:JI-L-íWůE-ti o uiin'mfifi v př'pade Foll-:Hrín'š'ti tíveřeíner'. v "ed.xtru :.:Tíluv dle

zákona o reg-etní srnlltív. v oárelnítíh ::říoeráeth trnem madman oprav-newím. oso-nam: Sfííltívríí't'h Sára-“í.

5trana 2 z 4



Pfii—Dny:

Přířnha Č 1 - Výzva k padá.-'n' nabíuky dc: r‘ninite'fldru

Příloha č.. 2 — Položkuvýr rczpočet

r „. _ _'Ei'_ "-:'i"“I . ?

Českwh Álcbcch 5 “'3" *“er Čeak'y'uh Elu-hadi 5.5.2523         

 

strana 3 .7 4



SMLUVNÍ STRANY

 

strana :! z 4


